1

平成 28 年２月 16 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ム ゲ ン エ ス テ ー ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  藤 田  進 一

（コード番号：3299  東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役 管理本部長  吉 岡  隆 夫

（TEL. 03-5623-7442）

（訂正）定款一部変更及び役員の異動に関するお知らせ

 平成 28 年２月 16 日に開示いたしました「定款一部変更及び役員の異動に関するお知らせ」の記載内

容の一部を下記の通り訂正いたしますので、お知らせいたします。尚、訂正箇所には下線を付しており

ます。

記

【訂正前】

２．役員の異動

（１） 人事異動（平成 27 年２月 16 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

依田 満 専務取締役 専務取締役 営業本部長

渡邉 敏之 取締役 営業本部長兼新宿第一営業部長 取締役 新宿第一営業部長

【訂正後】

２．役員の異動

（１） 人事異動（平成 28 年２月 16 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

依田 満 専務取締役 専務取締役 営業本部長

渡邉 敏之 取締役 営業本部長兼新宿第一営業部長 取締役 新宿第一営業部長

以 上